
Koreya Universiteti Koreys Tili Markazi o'quvchilari diqatiga, 

 

Assalomu Alekom. 

 

Yangi Koronavirus bilan bog'liq, Koreya Sog'liqni Saqlash Markazi va Korea Universiteti bilan kelishgan 

holda quyidagi tartib-qarorlarni amalga oshirib kelmoqda va bunga barcha o'quvchilardan birdamlikni 

iltimos qilib, faollikni so’rab qolamiz. 

 

◉ 31-Yanvar (Ju)gacha tartib holati 

28-Yanvar (Se) 

 Koreya Yangi Yil bayrami davomida, chetga chiqib kirgan 

o’quvchilar sonini aniqlash 

 Markazning barcha sinf xonalarini dezinfeksiyalash 

Dastur darslarni bekor 

qilish 

29-Yanvar (Cho) 

 Xitoyning Hubay shahriga yoki shunga yaqin huduga 

borib kelgan o’quvchi shu kundan boshlab ushbu 

o’quvchini 14 kun davomida o’z sog’lig’ini nazorat qilish 

Dastur darslarni bekor 

qilish 

30-Yanvar (Pa) 

 Yangi Koronavirusiga belgilangan tartibni kuchaytirish 

maqsadida Xitoyning hududlarini aniqlab 14 kun 

davomida o’z sog’lig’ini holi nazorat qilish kengaytirish 

 Sinf-xonada qoshimcha maska va qo’l yuvish vositasi 

bilan taminlash 

 Dars vaqtida maskadan foydalanishni talab qilish 

Darsni davom etish 

31-Yanvar (Ju)  Dars boshlanishidan oldin haroratni tekshirish  

 

◉ Birdamlik talabi 
 

1. Yangi Koronavirusni tarqalishini oldini olish maqsadia e’lon qilganimizdek dars vaqtida maskadan 

foydalanish. Qo’shimcha e’lon berilgunicha dars vaqtida doimiy maskadan foydalanish. Shuningdek, 

oqayotgan suvga 30 sekuntdan otriq qo’llarni yuvishni odat qilish. 

2. Agarda issiqlik harorati 37.5°C dan yuqori va kassalik belgilari (yo’tal, nafas siqilishi, tomoq og’rish) kabi 

holatlar kuzatilsa, avvalo darslarga qatnashmasdan Koreys Tili Mmarkazi (KLC) boshqaruv bo’limi 

(02-3290-2976) raqamiga murojat qilish.  

3. Shunday belgilarga qaramasdan, yangi koronavirus va shunga bog’liq bo’lgan va darsga qatnashishni 

istamaydigan o’quvchilar, darsdagi o’qituvchilariga ariza berishsa, davomatga ta’sirsiz 3-Fevraldan 

7-Fevralgacha darslarga qatnashmaslik mumkin.  

4. Sog’liqni nazorat qilishni va darsga ishtirok etmaslikni hohlagan o’qvchiga ko’chaga chiqganda sog’liqqa 

extiyot bo’lishlik tavfsiya etiladi. 
 

Koreys Tili Markazi barchaning sog’lig’i va hafsizligi muhim deb o’ylagan holda, Koreya Hokimiyati va Koreya 

Universiteti tartibiga o’zgartirish kiritilsa, zudlik bilan xabar yetkazishni ta’minlaydi. 

 

Koreya Universiteti, Koreys Tili Markazi. 


